Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

    "Детский сад комбинированного вида

    № 178 "Солнечный круг"

    Кузьминой Н.Э.

____________________________________________

__

____________________________________________

__

    проживающей(его) по адресу: г. Краснодар

____________________________________________

__

____________________________________________

_

    Тел. :___________________________________

  З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас сохранить место за моим ребенком _________________________

_____________________________________"___"____________20___ года рождения

посещающего группу "_________________" и произвести перерасчет родительской

платы за указанный период отсутствия ребенка

с "________" _________________ 2022 года  по "_____" _______________ 2022 года

в связи с

_______________________________________________________________________ .

ДАТА

____________________

ПОДПИСЬ

___________________________